ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ
ПАТĂРЬЕЛ  РАЙОНĚ
КСЫЛ-ЧИШМА ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙЕН
АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ
2022 ç. май уйăхĕн 27-мĕшĕ 26 №
Ксыл-Чишма  ялĕ

[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА

БАТЫРЕВСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
КЗЫЛ ЧИШМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   « 27» мая 2022 г. № 26
деревня Кзыл-Чишма

	О признании утратившим силу постановление администрации Кзыл-Чишминского сельского поселения от 29.12.2017 № 91 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по вопросам переустройства, перепланировки и перевода жилых помещений в нежилые помещения, нежилых помещений в жилые, о признании жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»

На основании протеста Прокуратуры Батыревского района Чувашской Республики от 20.05.2022 №03-01/Прдп283-22-20970004 администрация Кзыл-Чишминского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики постановляет:

 1. Признать утратившим силу постановления администрации Кзыл-Чишминского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики:

- от 29.12.2017 №91 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по вопросам переустройства, перепланировки и перевода жилых помещений в нежилые помещения, нежилых помещений в жилые, о признании жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»;

- от 17.03.2021 №15 «О внесении изменений в постановление администрации Кзыл-Чишминского сельского поселения от 29.12.2017 № 91 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по вопросам переустройства, перепланировки и перевода жилых помещений в нежилые помещения, нежилых помещений в жилые, о признании жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Кзыл-Чишминского сельского поселения                                  Камалов Р.Х.
_115954208